
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  057 27.546.840/0001-00 66,00 20,00 Sim

2 KALANA CONFECCOES LTDA  015 10.143.557/0001-35 67,07 20,01 Sim

3 FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
TECIDOS LTDA

 005 08.712.335/0001-44 67,07 20,50 Não

4 ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP  006 27.363.322/0001-51 67,00 22,98 Sim

5 R DE SOUZA TRENTO EPP  014 24.504.841/0001-02 67,00 22,99 Sim

6 N.S. KARYDI  017 24.728.467/0001-10 67,07 23,60 Sim

7 L DOS SANTOS FERNANDES  034 40.089.667/0001-27 67,07 25,48 Sim

8 VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI  028 11.387.914/0001-73 67,05 27,75 Sim

9 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  059 13.304.528/0001-04 67,07 27,77 Sim

10 BACELAR & BACELAR LTDA  090 04.086.793/0001-64 67,07 28,00 Sim

11 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  047 05.404.458/0001-20 67,07 29,90 Sim

12 CLEUSA JOELMA JANNING  027 36.470.893/0001-86 67,07 32,90 Sim

13 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 071 03.775.336/0001-14 62,90 41,99 Sim

14 NILSA PAGOTTO 42508444987  098 42.592.460/0001-04 67,07 42,85 Sim

15 HAIFFA TEXTIL EIRELI  021 24.451.323/0001-60 67,07 46,80 Sim

16 VH FERNANDES ALVES LTDA  004 41.857.936/0001-10 67,07 48,00 Sim

17 DANIEL CAMARGO DE LIMA CONFECÇÕES  064 31.937.796/0001-37 60,00 60,00 Sim

18 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  074 04.350.099/0001-02 67,02 63,25 Sim

19 IMPERIO DA MODA ORIGINAL LTDA  077 29.422.002/0001-50 67,00 67,00 Sim

20 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 042 32.947.401/0001-40 67,00 67,00 Sim

21 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  099 27.236.708/0001-00 67,07 67,07 Sim

22 DEVT DHONT DOS REIS FERNANDO  073 34.999.091/0001-32 67,07 67,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:24
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CALÇAS CONFECCIONADAS COM HELANCA COMPOSTA POR: 65 % POLIESTER, 35% ALGODÃO NA COR PRETA, 
TINGIMENTO FRENTE E VERSO, APROXIMANDO O AVESSO DO LADO DIREITO, NAS LATERAIS BOLSOS IMBUTIDOS, COM 
FORRO DO MESMO TECIDO. DUAS LISTRAS NAS LATERAIS BOLSOS IMBUTIDOS COM FORRO NO MESMO TECIDO. DUAS 
LISTRAS NAS LATERAIS DAS PERNAS NA COR VERDE, ELÁSTICO DE 40MM DE LARGURA, VIRADO EM MAQUINÁ  
ESPECIFICA DE QUATRO AGULHAS PONTO CORRENTE, NA PERNA LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICIPIO 
CENTRALIZADO NA ALTURA DO GANCHO. MANUFATURA: FECHAMENT LATERAL, BOLSOS, ENTRE PEENAS E GANCHOS 
EM OVERLOQUE, COM LINHAS 100% POLIESTER TAM G (BEBÊ) 01, 02, 04, 06, 08, 10.  
Quantidade: 1.203 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 24.060,00

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  061 27.546.840/0001-00 69,00 22,99 Sim

2 R DE SOUZA TRENTO EPP  062 24.504.841/0001-02 69,80 23,00 Sim

3 KALANA CONFECCOES LTDA  034 10.143.557/0001-35 69,80 24,00 Sim

4 ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP  038 27.363.322/0001-51 69,00 25,90 Sim

5 L DOS SANTOS FERNANDES  028 40.089.667/0001-27 69,80 26,50 Sim

6 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  003 05.404.458/0001-20 69,80 29,90 Sim

7 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  033 13.304.528/0001-04 69,80 31,77 Sim

8 DEVT DHONT DOS REIS FERNANDO  026 34.999.091/0001-32 69,80 32,00 Sim

9 CLEUSA JOELMA JANNING  014 36.470.893/0001-86 69,80 32,90 Sim

10 FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
TECIDOS LTDA

 015 08.712.335/0001-44 69,80 33,50 Não

11 VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI  035 11.387.914/0001-73 69,75 39,95 Sim

12 BACELAR & BACELAR LTDA  057 04.086.793/0001-64 69,80 40,00 Sim

13 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 024 03.775.336/0001-14 63,50 44,50 Sim

14 NILSA PAGOTTO 42508444987  086 42.592.460/0001-04 69,80 48,85 Sim

15 HAIFFA TEXTIL EIRELI  074 24.451.323/0001-60 69,80 48,86 Sim

16 VH FERNANDES ALVES LTDA  006 41.857.936/0001-10 69,80 49,89 Sim

17 DANIEL CAMARGO DE LIMA CONFECÇÕES  063 31.937.796/0001-37 62,00 62,00 Sim

18 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  040 04.350.099/0001-02 69,75 63,25 Sim

19 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 018 32.947.401/0001-40 69,00 69,00 Sim

20 IMPERIO DA MODA ORIGINAL LTDA  064 29.422.002/0001-50 69,70 69,70 Sim

21 N.S. KARYDI  046 24.728.467/0001-10 69,80 69,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:24
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CALÇAS CONFECCIONADAS EM HELANCA COMPOSTA POR: 65 % POLIESTER, 35% ALGODÃO NA COR PRETA, 
TINGIMENTO FRENTE E VERSO , APROXIMANDO O AVESSO DO LADO DIREITO, NAS LATERAIS BOLSOS IMBUTIDOS, COM 
FORRO DO MESMO TECIDO. DUAS LISTRAS NAS LATERAIS BOLSOS IMBUTIDOS COM FORRO NO MESMO TECIDO. DUAS 
LISTRAS NAS LATERAIS DAS PERNAS NA COR VERDE, ELÁSTICO DE 40MM DE LARGURA, VIRADO EM MAQUINÁ  
ESPECIFICA DE QUATRO AGULHAS PONTO CORRENTE, NA PERNA LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICIPIO 
CENTRALIZADO NA ALTURA DO GANCHO. MANUFATURA: FECHAMENT LATERAL, BOLSOS, ENTRE PEENAS E GANCHOS 
EM OVERLOQUE, COM LINHAS 100% POLIESTER TAM 12, 14, 16.  
Quantidade: 390 Valor Unit.: 22,99 Valor Total: 8.966,10

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:24
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  095 27.546.840/0001-00 77,00 27,49 Sim

2 R DE SOUZA TRENTO EPP  068 24.504.841/0001-02 77,50 27,50 Sim

3 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  023 05.404.458/0001-20 77,50 29,89 Sim

4 KALANA CONFECCOES LTDA  013 10.143.557/0001-35 77,50 30,00 Sim

5 CLEUSA JOELMA JANNING  026 36.470.893/0001-86 77,50 32,90 Sim

6 DEVT DHONT DOS REIS FERNANDO  009 34.999.091/0001-32 77,50 36,00 Sim

7 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 039 03.775.336/0001-14 69,90 47,75 Sim

8 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  075 13.304.528/0001-04 77,50 47,77 Sim

9 BACELAR & BACELAR LTDA  007 04.086.793/0001-64 77,50 50,00 Sim

10 HAIFFA TEXTIL EIRELI  027 24.451.323/0001-60 77,50 54,25 Sim

11 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  066 04.350.099/0001-02 77,45 63,25 Sim

12 VH FERNANDES ALVES LTDA  092 41.857.936/0001-10 77,50 69,20 Sim

13 DANIEL CAMARGO DE LIMA CONFECÇÕES  093 31.937.796/0001-37 72,00 72,00 Sim

14 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 054 32.947.401/0001-40 77,00 77,00 Sim

15 IMPERIO DA MODA ORIGINAL LTDA  018 29.422.002/0001-50 77,40 77,40 Sim

16 VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI  045 11.387.914/0001-73 77,45 77,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CALÇAS CONFECCIONADAS EM HELANCA COMPOSTA POR: 65 % POLIESTER, 35% ALGODÃO NA COR PRETA, 
TINGIMENTO FRENTE E VERSO , APROXIMANDO O AVESSO DO LADO DIREITO, NAS LATERAIS BOLSOS IMBUTIDOS, COM 
FORRO DO MESMO TECIDO. DUAS LISTRAS NAS LATERAIS BOLSOS IMBUTIDOS COM FORRO NO MESMO TECIDO. DUAS 
LISTRAS NAS LATERAIS DAS PERNAS NA COR VERDE, ELÁSTICO DE 40MM DE LARGURA, VIRADO EM MAQUINÁ  
ESPECIFICA DE QUATRO AGULHAS PONTO CORRENTE, NA PERNA LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICIPIO 
CENTRALIZADO NA ALTURA DO GANCHO. MANUFATURA: FECHAMENT LATERAL, BOLSOS, ENTRE PEENAS E GANCHOS 
EM OVERLOQUE, COM LINHAS 100% POLIESTER TAM P, M, G.  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 27,49 Valor Total: 824,70

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  024 27.546.840/0001-00 53,00 32,50 Sim

2 MARCIA CRISTINA ALMIRÃO PORTAIS E 
CONFECÇÕES

 077 39.903.214/0001-03 53,90 32,60 Sim

3 KALANA CONFECCOES LTDA  084 10.143.557/0001-35 53,90 36,00 Sim

4 HAIFFA TEXTIL EIRELI  083 24.451.323/0001-60 53,90 37,73 Sim

5 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 090 03.775.336/0001-14 53,00 46,00 Sim

6 BACELAR & BACELAR LTDA  052 04.086.793/0001-64 53,90 47,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:24
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAMISA GOLA POLO MASCULINA MANGA CURTA COM BOLSO FRONTAL,  NA COR VERDE COM DETALHES 
MARROM NA GOLAE NOS PUNHOS, BOTÕES COLORIDOS NO TOM DA CAMISA, EM TECIDO PIQUET 100% ALGODÃO, COM 
LOGO MUNICIPAL BORDADA NA FRENTE (BOLSO), NOS DOIS BRAÇOS E NAS COSTAS.  
Quantidade: 34 Valor Unit.: 32,50 Valor Total: 1.105,00

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 
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7 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  067 05.404.458/0001-20 53,90 47,90 Sim

8 D.MILIORINIUND. E COM. DE CONF. LTDA-ME  002 12.079.404/0001-00 49,90 49,90 Sim

9 DANIEL CAMARGO DE LIMA CONFECÇÕES  057 31.937.796/0001-37 50,00 50,00 Sim

10 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 064 32.947.401/0001-40 53,00 53,00 Sim

11 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  047 13.304.528/0001-04 53,90 53,90 Sim

12 LOKOMOTIVA ESTAMPARIA LTDA.  043 17.287.625/0001-89 53,90 53,90 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  007 27.546.840/0001-00 57,00 35,60 Sim

2 MARCIA CRISTINA ALMIRÃO PORTAIS E 
CONFECÇÕES

 014 39.903.214/0001-03 57,23 35,70 Sim

3 DEVT DHONT DOS REIS FERNANDO  045 34.999.091/0001-32 57,23 38,00 Sim

4 HAIFFA TEXTIL EIRELI  009 24.451.323/0001-60 57,23 40,06 Sim

5 KALANA CONFECCOES LTDA  012 10.143.557/0001-35 57,23 50,00 Sim

6 DANIEL CAMARGO DE LIMA CONFECÇÕES  003 31.937.796/0001-37 53,00 53,00 Sim

7 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 088 03.775.336/0001-14 54,90 54,90 Sim

8 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 025 32.947.401/0001-40 57,00 57,00 Sim

9 LOKOMOTIVA ESTAMPARIA LTDA.  016 17.287.625/0001-89 57,23 57,23 Sim

10 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  031 13.304.528/0001-04 57,23 57,23 Sim

11 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  080 05.404.458/0001-20 57,23 57,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:24
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAMISETA AZUAL CLARO TAM P GOLA POLO, MALHA PIQUET, COM DOIS BOTÕES. TECIDO MACIO, COM 
DETALHES NAS MANGAS, COM BORDADO NO BOLSO FRONTAL. TAM P  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 35,60 Valor Total: 106,80

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:24
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAMISETA AZUL CLARO TAM G GOLA POLO, MALHA PIQUET, COM DOIS BOTÕES. TECIDO MACIO, COM 
DETALHES NAS MANGAS, COM BORDADO NO BOLSO FRONTAL. TAM G.  
Quantidade: 25 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 875,00

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  015 27.546.840/0001-00 57,00 35,00 Sim

2 MARCIA CRISTINA ALMIRÃO PORTAIS E 
CONFECÇÕES

 065 39.903.214/0001-03 57,23 35,90 Sim

3 DEVT DHONT DOS REIS FERNANDO  076 34.999.091/0001-32 57,23 37,99 Sim

4 HAIFFA TEXTIL EIRELI  048 24.451.323/0001-60 57,23 40,06 Sim

5 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 010 03.775.336/0001-14 54,90 48,80 Sim

6 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  095 05.404.458/0001-20 57,23 48,90 Sim

7 KALANA CONFECCOES LTDA  009 10.143.557/0001-35 57,23 51,00 Sim

8 DANIEL CAMARGO DE LIMA CONFECÇÕES  057 31.937.796/0001-37 53,00 53,00 Sim

9 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 062 32.947.401/0001-40 57,00 57,00 Sim

10 LOKOMOTIVA ESTAMPARIA LTDA.  019 17.287.625/0001-89 57,23 57,23 Sim

11 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  063 13.304.528/0001-04 57,23 57,23 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  045 27.546.840/0001-00 57,00 37,50 Sim

2 DEVT DHONT DOS REIS FERNANDO  033 34.999.091/0001-32 57,23 37,99 Sim

3 MARCIA CRISTINA ALMIRÃO PORTAIS E 
CONFECÇÕES

 063 39.903.214/0001-03 57,23 38,70 Sim

4 HAIFFA TEXTIL EIRELI  081 24.451.323/0001-60 57,23 40,06 Sim

5 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 073 03.775.336/0001-14 54,90 49,00 Sim

6 DANIEL CAMARGO DE LIMA CONFECÇÕES  004 31.937.796/0001-37 53,00 51,00 Sim

7 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 042 32.947.401/0001-40 57,00 57,00 Sim

8 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  041 13.304.528/0001-04 57,23 57,23 Sim

9 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  091 05.404.458/0001-20 57,23 57,23 Sim

10 LOKOMOTIVA ESTAMPARIA LTDA.  037 17.287.625/0001-89 57,23 57,23 Sim

11 KALANA CONFECCOES LTDA  061 10.143.557/0001-35 57,23 57,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:25
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAMISETA AZUL CLARO TAM GG GOLA POLO, MALHA PIQUET, COM DOIS BOTÕES. TECIDO MACIO, COM 
DETALHES NAS MANGAS, COM BORDADO NO BOLSO FRONTAL. TAM GG.  
Quantidade: 8 Valor Unit.: 37,50 Valor Total: 300,00

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:25
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  012 27.546.840/0001-00 57,00 37,30 Sim

2 MARCIA CRISTINA ALMIRÃO PORTAIS E 
CONFECÇÕES

 050 39.903.214/0001-03 57,23 37,40 Sim

3 DEVT DHONT DOS REIS FERNANDO  093 34.999.091/0001-32 57,23 37,99 Sim

4 HAIFFA TEXTIL EIRELI  091 24.451.323/0001-60 57,23 40,06 Sim

5 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 013 03.775.336/0001-14 54,90 45,99 Sim

6 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  082 05.404.458/0001-20 57,23 47,90 Sim

7 DANIEL CAMARGO DE LIMA CONFECÇÕES  083 31.937.796/0001-37 53,00 51,00 Sim

8 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 042 32.947.401/0001-40 57,00 57,00 Sim

9 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  045 13.304.528/0001-04 57,23 57,23 Sim

10 KALANA CONFECCOES LTDA  010 10.143.557/0001-35 57,23 57,23 Sim

11 LOKOMOTIVA ESTAMPARIA LTDA.  089 17.287.625/0001-89 57,23 57,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAMISETA AZUL CLARO TAM M GOLA POLO, MALHA PIQUET, COM DOIS BOTÕES. TECIDO MACIO, COM 
DETALHES NAS MANGAS, COM BORDADO NO BOLSO FRONTAL. TAM M.  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 37,30 Valor Total: 373,00

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  050 27.546.840/0001-00 25,00 12,00 Sim

2 KALANA CONFECCOES LTDA  096 10.143.557/0001-35 25,67 12,80 Sim

3 DEVT DHONT DOS REIS FERNANDO  072 34.999.091/0001-32 25,67 14,90 Sim

4 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  012 05.404.458/0001-20 25,67 17,90 Sim

5 HAIFFA TEXTIL EIRELI  065 24.451.323/0001-60 25,67 17,96 Sim

6 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 001 03.775.336/0001-14 25,65 23,77 Sim

7 NILSA PAGOTTO 42508444987  029 42.592.460/0001-04 25,67 23,78 Sim

8 F C SOBRAL ARTIGOS DO VESTUARIO  098 15.148.472/0001-63 25,60 23,80 Sim

9 BACELAR & BACELAR LTDA  024 04.086.793/0001-64 25,67 24,00 Sim

10 ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP  039 27.363.322/0001-51 25,00 25,00 Sim

11 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 085 32.947.401/0001-40 25,00 25,00 Sim

12 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  074 04.350.099/0001-02 25,50 25,50 Sim

13 R DE SOUZA TRENTO EPP  054 24.504.841/0001-02 25,67 25,67 Sim

14 MARCIA CRISTINA ALMIRÃO PORTAIS E 
CONFECÇÕES

 025 39.903.214/0001-03 25,67 25,67 Sim

15 L DOS SANTOS FERNANDES  005 40.089.667/0001-27 25,67 25,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:25
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAMISETA BRANCA DE MANGAS DE COR DIFERENTE  CONFECCIONADA EM POLIESTER PREMIUM, ANTILING E 
ANTIALERGICA, 100% POLIESTER GOLA REDONDA, COM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E ATRÁS. TAM. 04, 06, 08 E 10.  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 2.400,00

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 
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16 LOKOMOTIVA ESTAMPARIA LTDA.  070 17.287.625/0001-89 25,67 25,67 Sim

17 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  042 13.304.528/0001-04 25,67 25,67 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  085 27.546.840/0001-00 42,00 12,50 Sim

2 KALANA CONFECCOES LTDA  064 10.143.557/0001-35 42,90 12,90 Sim

3 MARCIA CRISTINA ALMIRÃO PORTAIS E 
CONFECÇÕES

 059 39.903.214/0001-03 42,90 13,99 Sim

4 DEVT DHONT DOS REIS FERNANDO  044 34.999.091/0001-32 42,90 17,00 Sim

5 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  066 05.404.458/0001-20 42,90 22,90 Sim

6 DANIEL CAMARGO DE LIMA CONFECÇÕES  080 31.937.796/0001-37 40,00 24,50 Sim

7 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 082 03.775.336/0001-14 39,90 29,85 Sim

8 F C SOBRAL ARTIGOS DO VESTUARIO  021 15.148.472/0001-63 42,85 30,01 Sim

9 HAIFFA TEXTIL EIRELI  023 24.451.323/0001-60 42,90 30,03 Sim

10 BACELAR & BACELAR LTDA  058 04.086.793/0001-64 42,90 35,00 Sim

11 M.TESTA CONFECCAO ME  092 23.829.339/0001-09 42,90 35,19 Sim

12 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  083 04.350.099/0001-02 42,85 35,20 Sim

13 NILSA PAGOTTO 42508444987  050 42.592.460/0001-04 42,90 39,55 Sim

14 VH FERNANDES ALVES LTDA  063 41.857.936/0001-10 42,90 39,60 Sim

15 ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP  034 27.363.322/0001-51 42,00 42,00 Sim

16 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 060 32.947.401/0001-40 42,00 42,00 Sim

17 P. I. SILVA & ROSA LTDA ME  095 20.763.022/0001-10 42,90 42,90 Sim

18 N.S. KARYDI  006 24.728.467/0001-10 42,90 42,90 Sim

19 FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
TECIDOS LTDA

 051 08.712.335/0001-44 42,90 42,90 Não

20 R DE SOUZA TRENTO EPP  039 24.504.841/0001-02 42,90 42,90 Sim

21 LOKOMOTIVA ESTAMPARIA LTDA.  088 17.287.625/0001-89 42,90 42,90 Sim

22 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  089 13.304.528/0001-04 42,90 42,90 Sim

23 MARCELO SIMONI ME  024 04.664.811/0001-48 42,90 42,90 Sim

24 L DOS SANTOS FERNANDES  062 40.089.667/0001-27 42,90 42,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:25
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAMISETA CAMPANHAS DENGUE, OUTUBRO ROSA, AGOSTO AZUL, MANGA CURTA, COR CONFORME 
CAMPANHA, GOLA REDONDA 100% MALHA POLIVISCOSE, 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM ARTE SERIGRAFADA 
FRENTE, COSTAS E LOGO NOS BRAÇOS.  
Quantidade: 330 Valor Unit.: 12,50 Valor Total: 4.125,00

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  069 27.546.840/0001-00 52,00 12,00 Sim

2 KALANA CONFECCOES LTDA  084 10.143.557/0001-35 52,63 12,90 Sim

3 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 012 32.947.401/0001-40 52,00 20,90 Sim

4 LOKOMOTIVA ESTAMPARIA LTDA.  007 17.287.625/0001-89 52,63 21,00 Sim

5 M.TESTA CONFECCAO ME  056 23.829.339/0001-09 52,63 31,49 Sim

6 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  043 05.404.458/0001-20 52,63 31,50 Sim

7 N.S. KARYDI  011 24.728.467/0001-10 52,63 31,81 Sim

8 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 033 03.775.336/0001-14 45,90 31,99 Sim

9 F C SOBRAL ARTIGOS DO VESTUARIO  020 15.148.472/0001-63 52,60 33,99 Sim

10 VH FERNANDES ALVES LTDA  083 41.857.936/0001-10 52,63 34,40 Sim

11 BACELAR & BACELAR LTDA  077 04.086.793/0001-64 52,63 35,00 Sim

12 HAIFFA TEXTIL EIRELI  071 24.451.323/0001-60 52,63 36,84 Sim

13 NILSA PAGOTTO 42508444987  081 42.592.460/0001-04 52,63 49,74 Sim

14 MARCELO SIMONI ME  014 04.664.811/0001-48 52,63 49,75 Sim

15 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  062 13.304.528/0001-04 52,63 49,77 Sim

16 ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP  006 27.363.322/0001-51 52,00 52,00 Sim

17 IMPERIO DA MODA ORIGINAL LTDA  037 29.422.002/0001-50 52,40 52,40 Sim

18 L DOS SANTOS FERNANDES  009 40.089.667/0001-27 52,63 52,63 Sim

19 MARCIA CRISTINA ALMIRÃO PORTAIS E 
CONFECÇÕES

 055 39.903.214/0001-03 52,63 52,63 Sim

20 R DE SOUZA TRENTO EPP  019 24.504.841/0001-02 52,63 52,63 Sim

21 P. I. SILVA & ROSA LTDA ME  091 20.763.022/0001-10 52,63 52,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:25
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAMISETAS EM TECIDO 100% POLIESTER COM ESTAMPA E SUBLIMAÇÃO TOTAL - LOGOTIPO E CORES A 
DEFINIR PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIATÊNCIA SOCIAL  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 1.800,00

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  045 27.546.840/0001-00 92,00 39,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:25
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: COLETE PARA ACS E ACE CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO NA COR CREME OU VERDE COM 4 
BOLSOS FRONTAIS, SERIGRAFADO COM O LOGO MUNICIPAL EM UM DOS BOLSOS FRONTAIS. NAS COSTAS MAIS 
DESCRIÇÃO NO SETOR.  
Quantidade: 45 Valor Unit.: 39,99 Valor Total: 1.799,55

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 
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2 KALANA CONFECCOES LTDA  025 10.143.557/0001-35 92,57 40,00 Sim

3 MARCIA CRISTINA ALMIRÃO PORTAIS E 
CONFECÇÕES

 058 39.903.214/0001-03 92,57 47,80 Sim

4 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 047 03.775.336/0001-14 89,00 51,89 Sim

5 BACELAR & BACELAR LTDA  023 04.086.793/0001-64 92,57 55,00 Sim

6 HAIFFA TEXTIL EIRELI  018 24.451.323/0001-60 92,57 64,79 Sim

7 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  073 13.304.528/0001-04 92,57 86,77 Sim

8 ANDRE ANTONIO SABINO ME  061 27.743.380/0001-00 92,00 87,00 Sim

9 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  043 04.350.099/0001-02 92,52 91,20 Sim

10 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 027 32.947.401/0001-40 92,00 92,00 Sim

11 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  046 05.404.458/0001-20 92,57 92,57 Sim

12 P. I. SILVA & ROSA LTDA ME  008 20.763.022/0001-10 92,57 92,57 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  013 27.546.840/0001-00 92,00 48,90 Sim

2 KALANA CONFECCOES LTDA  098 10.143.557/0001-35 92,57 49,00 Sim

3 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 085 03.775.336/0001-14 89,00 51,89 Sim

4 HAIFFA TEXTIL EIRELI  095 24.451.323/0001-60 92,57 64,79 Sim

5 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  057 13.304.528/0001-04 92,57 90,77 Sim

6 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  049 04.350.099/0001-02 92,52 91,20 Sim

7 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 056 32.947.401/0001-40 92,00 92,00 Sim

8 MARCIA CRISTINA ALMIRÃO PORTAIS E 
CONFECÇÕES

 021 39.903.214/0001-03 92,57 92,57 Sim

9 P. I. SILVA & ROSA LTDA ME  019 20.763.022/0001-10 92,57 92,57 Sim

10 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  089 05.404.458/0001-20 92,57 92,57 Sim

11 L DOS SANTOS FERNANDES  083 40.089.667/0001-27 92,57 92,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:25
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: COLETE PARA VIGILÂNCIA SANITÁRIA CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO NA COR AZUL, COM 4 
BOLSOS FRONTAIS SERIGRAFADO COM A LOGO MUNICIPAL EM UM DOS BOLSOS FRONTAIS NAS COSTAS MAIS 
DESCRIÇÃO DO SETOR.  
Quantidade: 12 Valor Unit.: 48,90 Valor Total: 586,80

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:25
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  036 27.546.840/0001-00 410,00 285,00 Sim

2 HAIFFA TEXTIL EIRELI  077 24.451.323/0001-60 410,67 287,00 Sim

3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  054 08.574.064/0001-08 410,60 410,60 Sim

4 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  027 05.404.458/0001-20 410,67 410,67 Sim

5 JULEAN DECORAÇÕES LTDA  022 10.525.127/0001-88 411,00 411,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CORTINA BLACKOUT EM TECIDO CORTINA EM TECIDO BLACKOUT, BLOQUEIA A CLARIDADE, 100% POLIÉSTER, 
PARA VARÃO SIMPLES. DIVIDIDA EM DUAS PARTES ( PODE SER ABERTA AO MEIO) NA COR BEGE COM TAMANHO 3,00 
LARGURA X 1,50 CM ALTURA.  
Quantidade: 5 Valor Unit.: 285,00 Valor Total: 1.425,00

Marca: VGM cortinas Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  046 27.546.840/0001-00 156,00 108,00 Sim

2 HAIFFA TEXTIL EIRELI  003 24.451.323/0001-60 156,67 109,66 Sim

3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  015 08.574.064/0001-08 156,60 156,60 Sim

4 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  088 05.404.458/0001-20 156,67 156,67 Sim

5 JULEAN DECORAÇÕES LTDA  082 10.525.127/0001-88 157,00 157,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:25
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CORTINA BLACKOUT EM TECIDO CORTINA EM TECIDO BLACKOUT, BLOQUEIA A CLARIDADE, 100% POLIÉSTER, 
PARA VARÃO SIMPLES. DIVIDIDA EM DUAS PARTES ( PODE SER ABERTA AO MEIO) NA COR BEGE COM TAMANHO 3,15 
LARGURA X 1,10 CM ALTURA.  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 108,00 Valor Total: 324,00

Marca: VGM cortinas Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:25
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CORTINA BLACKOUT EM TECIDO CORTINA EM TECIDO BLACKOUT, BLOQUEIA A CLARIDADE, 100% POLIÉSTER, 
PARA VARÃO SIMPLES. DIVIDIDA EM DUAS PARTES ( PODE SER ABERTA AO MEIO) NA COR BEGE COM TAMANHO 3,15 
LARGURA X 3,50 CM ALTURA.  
Quantidade: 1 Valor Unit.: 105,00 Valor Total: 105,00

Marca: VGM cortinas Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  015 27.546.840/0001-00 156,00 105,00 Sim

2 HAIFFA TEXTIL EIRELI  052 24.451.323/0001-60 156,67 109,66 Sim

3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  083 08.574.064/0001-08 156,60 156,60 Sim

4 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  053 05.404.458/0001-20 156,67 156,67 Sim

5 JULEAN DECORAÇÕES LTDA  023 10.525.127/0001-88 157,00 157,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  018 27.546.840/0001-00 410,00 285,00 Sim

2 HAIFFA TEXTIL EIRELI  007 24.451.323/0001-60 410,67 287,00 Sim

3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  057 08.574.064/0001-08 410,60 410,60 Sim

4 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  047 05.404.458/0001-20 410,67 410,67 Sim

5 JULEAN DECORAÇÕES LTDA  013 10.525.127/0001-88 411,00 411,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:25
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CORTINA BLACKOUT EM TECIDO CORTINA EM TECIDO BLACKOUT, BLOQUEIA A CLARIDADE, 100% POLIÉSTER, 
PARA VARÃO SIMPLES. DIVIDIDA EM DUAS PARTES ( PODE SER ABERTA AO MEIO) NA COR BEGE COM TAMANHO 4,90 
LARGURA X 0,75 CM ALTURA.  
Quantidade: 1 Valor Unit.: 285,00 Valor Total: 285,00

Marca: VGM cortinas Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA  017 37.020.966/0001-09 21,23 4,30 Sim

2 ZEGULHAN E MAKUIM ME  032 27.546.840/0001-00 21,00 4,49 Sim

3 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  025 27.236.708/0001-00 21,23 8,00 Sim

4 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI  041 30.759.356/0001-74 21,23 9,00 Sim

5 DEVT DHONT DOS REIS FERNANDO  077 34.999.091/0001-32 21,23 12,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:25
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE

Descrição: FRONHA DE TRAVESSEIRO TECIDO DE MALHA 100% ALGODÃO, ESTAMPA INFANTIL COM ABAS. COM 
TAMANHO: 30CM X 40CM.  
Quantidade: 130 Valor Unit.: 4,30 Valor Total: 559,00

Marca: PRÓPRIA/CONFORME EDITAL Modelo: PRÓPRIA/CONFORME 
EDITAL
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6 BACELAR & BACELAR LTDA  002 04.086.793/0001-64 21,23 14,00 Sim

7 HAIFFA TEXTIL EIRELI  048 24.451.323/0001-60 130,00 14,86 Sim

8 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  098 05.404.458/0001-20 21,23 17,00 Sim

9 ANDRE ANTONIO SABINO ME  049 27.743.380/0001-00 21,00 17,90 Sim

10 NILSA PAGOTTO 42508444987  020 42.592.460/0001-04 21,23 20,98 Sim

11 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 069 32.947.401/0001-40 21,00 21,00 Sim

12 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  062 08.574.064/0001-08 21,20 21,20 Sim

13 P. I. SILVA & ROSA LTDA ME  014 20.763.022/0001-10 21,23 21,23 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  084 27.546.840/0001-00 79,00 27,99 Sim

2 MARCIA CRISTINA ALMIRÃO PORTAIS E 
CONFECÇÕES

 012 39.903.214/0001-03 79,23 28,00 Sim

3 KALANA CONFECCOES LTDA  052 10.143.557/0001-35 79,23 29,00 Sim

4 DEVT DHONT DOS REIS FERNANDO  075 34.999.091/0001-32 79,23 31,00 Sim

5 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA  047 02.538.222/0001-98 79,23 46,00 Sim

6 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  008 13.304.528/0001-04 79,23 46,77 Sim

7 DANIEL CAMARGO DE LIMA CONFECÇÕES  069 31.937.796/0001-37 75,00 48,00 Sim

8 ANDRE ANTONIO SABINO ME  080 27.743.380/0001-00 79,00 49,00 Sim

9 VH FERNANDES ALVES LTDA  031 41.857.936/0001-10 79,23 50,00 Sim

10 HAIFFA TEXTIL EIRELI  093 24.451.323/0001-60 79,23 55,46 Sim

11 IMPERIO DA MODA ORIGINAL LTDA  058 29.422.002/0001-50 79,00 57,90 Sim

12 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA  095 37.020.966/0001-09 79,23 58,50 Sim

13 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  032 04.350.099/0001-02 79,18 59,20 Sim

14 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 027 32.947.401/0001-40 70,00 70,00 Sim

15 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 092 03.775.336/0001-14 79,00 71,99 Sim

16 BACELAR & BACELAR LTDA  006 04.086.793/0001-64 79,23 72,00 Sim

17 MEDICATTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
E HOSPITALARES LTDA ME

 026 05.264.280/0001-69 79,23 78,40 Sim

18 P. I. SILVA & ROSA LTDA ME  059 20.763.022/0001-10 79,23 79,23 Sim

19 M.TESTA CONFECCAO ME  001 23.829.339/0001-09 79,23 79,23 Sim

20 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  079 05.404.458/0001-20 79,23 79,23 Sim

21 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  036 08.574.064/0001-08 79,23 79,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:25
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: JALECOS DE LIMPEZA FEMININO DE MANGA CURTA EM OXFORD 100% POLIESTER,  NA COR VERDE, GOLA V, 2 
BOLSOS FRONTAIS EMBUTIDOS, COM ABERTURA E LOGO MUNICIPAL SERIGRAFADA NOS DOIS PARA LIMPEZA.  
Quantidade: 40 Valor Unit.: 27,99 Valor Total: 1.119,60

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  087 27.546.840/0001-00 89,00 31,97 Sim

2 MARCIA CRISTINA ALMIRÃO PORTAIS E 
CONFECÇÕES

 060 39.903.214/0001-03 89,57 31,98 Sim

3 KALANA CONFECCOES LTDA  079 10.143.557/0001-35 89,57 34,00 Sim

4 DEVT DHONT DOS REIS FERNANDO  090 34.999.091/0001-32 89,57 35,00 Sim

5 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  054 13.304.528/0001-04 89,57 47,77 Sim

6 DANIEL CAMARGO DE LIMA CONFECÇÕES  007 31.937.796/0001-37 85,00 48,00 Sim

7 ANDRE ANTONIO SABINO ME  041 27.743.380/0001-00 54,00 50,90 Sim

8 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA  039 02.538.222/0001-98 89,57 59,00 Sim

9 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  019 04.350.099/0001-02 89,52 59,20 Sim

10 HAIFFA TEXTIL EIRELI  008 24.451.323/0001-60 89,57 62,69 Sim

11 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  092 05.404.458/0001-20 89,57 65,00 Sim

12 MEDICATTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
E HOSPITALARES LTDA ME

 015 05.264.280/0001-69 89,57 70,36 Sim

13 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 044 03.775.336/0001-14 85,00 71,99 Sim

14 BACELAR & BACELAR LTDA  045 04.086.793/0001-64 89,57 72,00 Sim

15 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA  010 37.020.966/0001-09 89,57 73,00 Sim

16 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 034 32.947.401/0001-40 89,00 89,00 Sim

17 IMPERIO DA MODA ORIGINAL LTDA  021 29.422.002/0001-50 89,50 89,50 Sim

18 M.TESTA CONFECCAO ME  068 23.829.339/0001-09 89,57 89,57 Sim

19 P. I. SILVA & ROSA LTDA ME  088 20.763.022/0001-10 89,57 89,57 Sim

20 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  076 08.574.064/0001-08 89,57 89,57 Sim

21 VH FERNANDES ALVES LTDA  031 41.857.936/0001-10 89,57 89,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:26
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: JALECOS FEMININO DE MANGA CURTA EM OXFORD 100% POLIESTER, NA COR BRANCO COM DETALHES EM 
MARROM BOTO~ES TRANSPARENTES, CINTA NAS COSTAS, GPLA PADRE 3 BOLSOS FRONTAIS (2 EMBUTIDOS), COM 
ABERTURA LATERAL PARA AS MÃOS, E LOGO MUNICIPAL BORDADA NOS DOIS BRAÇOS E NA ALTURA DO PEITO.1  
Quantidade: 54 Valor Unit.: 31,97 Valor Total: 1.726,38

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:26
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: JALECOS FEMININO DE MANGA LONGA EM OXFORD 100% POLIESTER, NA COR BRANCO COM DETALHES EM 
MARROM BOTO~ES TRANSPARENTES, CINTA NAS COSTAS, GPLA PADRE 3 BOLSOS FRONTAIS (2 EMBUTIDOS), COM 
ABERTURA LATERAL PARA AS MÃOS, E LOGO MUNICIPAL BORDADA NOS DOIS BRAÇOS E NA ALTURA DO PEITO  
Quantidade: 54 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 1.836,00

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  085 27.546.840/0001-00 91,00 34,00 Sim

2 MARCIA CRISTINA ALMIRÃO PORTAIS E 
CONFECÇÕES

 069 39.903.214/0001-03 91,57 34,90 Sim

3 DEVT DHONT DOS REIS FERNANDO  083 34.999.091/0001-32 91,57 35,79 Sim

4 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  047 13.304.528/0001-04 91,57 57,77 Sim

5 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA  078 02.538.222/0001-98 91,57 59,99 Sim

6 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 015 32.947.401/0001-40 91,00 60,00 Sim

7 HAIFFA TEXTIL EIRELI  039 24.451.323/0001-60 91,57 64,09 Sim

8 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  087 04.350.099/0001-02 91,52 68,80 Sim

9 IMPERIO DA MODA ORIGINAL LTDA  070 29.422.002/0001-50 91,50 75,00 Sim

10 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA  049 37.020.966/0001-09 91,57 75,50 Sim

11 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 092 03.775.336/0001-14 87,00 79,00 Sim

12 DANIEL CAMARGO DE LIMA CONFECÇÕES  080 31.937.796/0001-37 85,00 85,00 Sim

13 ANDRE ANTONIO SABINO ME  057 27.743.380/0001-00 91,00 91,00 Sim

14 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  018 05.404.458/0001-20 91,57 91,57 Sim

15 P. I. SILVA & ROSA LTDA ME  044 20.763.022/0001-10 91,57 91,57 Sim

16 MEDICATTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
E HOSPITALARES LTDA ME

 011 05.264.280/0001-69 91,57 91,57 Sim

17 KALANA CONFECCOES LTDA  006 10.143.557/0001-35 91,57 91,57 Sim

18 BACELAR & BACELAR LTDA  008 04.086.793/0001-64 91,57 91,57 Sim

19 VH FERNANDES ALVES LTDA  059 41.857.936/0001-10 91,57 91,57 Sim

20 M.TESTA CONFECCAO ME  002 23.829.339/0001-09 91,57 91,57 Sim

21 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  067 08.574.064/0001-08 91,57 91,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  094 27.546.840/0001-00 93,00 58,00 Sim

2 MARCIA CRISTINA ALMIRÃO PORTAIS E 
CONFECÇÕES

 063 39.903.214/0001-03 93,23 58,98 Sim

3 IMPERIO DA MODA ORIGINAL LTDA  073 29.422.002/0001-50 93,23 59,00 Sim

4 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 005 32.947.401/0001-40 93,00 59,50 Sim

5 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  009 13.304.528/0001-04 93,23 64,77 Sim

6 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA  088 02.538.222/0001-98 93,23 65,00 Sim

7 HAIFFA TEXTIL EIRELI  012 24.451.323/0001-60 93,23 65,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:26
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: JALECOS MASCULINO DE M,ANGA LONGA EM OXFORD 100% POLIESTER, NA COR BRANCO COM DETALHES EM 
MARROM BOTO~ES TRANSPARENTES, CINTA NAS COSTAS, GPLA PADRE 3 BOLSOS FRONTAIS (2 EMBUTIDOS), COM 
ABERTURA LATERAL PARA AS MÃOS, E LOGO MUNICIPAL BORDADA NOS DOIS BRAÇOS E NA ALTURA DO PEITO.  
Quantidade: 26 Valor Unit.: 58,00 Valor Total: 1.508,00

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 
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8 A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME  027 04.350.099/0001-02 93,18 68,80 Sim

9 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA  048 37.020.966/0001-09 93,23 75,50 Sim

10 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 041 03.775.336/0001-14 88,00 79,00 Sim

11 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  018 08.574.064/0001-08 83,23 83,23 Sim

12 DANIEL CAMARGO DE LIMA CONFECÇÕES  024 31.937.796/0001-37 87,00 87,00 Sim

13 M.TESTA CONFECCAO ME  034 23.829.339/0001-09 93,23 93,23 Sim

14 P. I. SILVA & ROSA LTDA ME  028 20.763.022/0001-10 93,23 93,23 Sim

15 VH FERNANDES ALVES LTDA  089 41.857.936/0001-10 93,23 93,23 Sim

16 BACELAR & BACELAR LTDA  031 04.086.793/0001-64 93,23 93,23 Sim

17 KALANA CONFECCOES LTDA  038 10.143.557/0001-35 93,23 93,23 Sim

18 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  010 05.404.458/0001-20 93,23 93,23 Sim

19 MEDICATTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
E HOSPITALARES LTDA ME

 099 05.264.280/0001-69 93,23 93,23 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  005 27.546.840/0001-00 85,00 31,00 Sim

2 L DOS SANTOS FERNANDES  054 40.089.667/0001-27 85,96 31,90 Sim

3 CLEUSA JOELMA JANNING  025 36.470.893/0001-86 85,96 36,40 Sim

4 ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP  077 27.363.322/0001-51 85,00 44,00 Sim

5 VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI  086 11.387.914/0001-73 85,95 49,95 Sim

6 DEVT DHONT DOS REIS FERNANDO  020 34.999.091/0001-32 85,96 50,00 Sim

7 NILSA PAGOTTO 42508444987  046 42.592.460/0001-04 85,96 59,55 Sim

8 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 016 32.947.401/0001-40 85,00 59,60 Sim

9 HAIFFA TEXTIL EIRELI  087 24.451.323/0001-60 85,96 60,17 Sim

10 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 026 03.775.336/0001-14 79,90 65,00 Sim

11 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  001 13.304.528/0001-04 85,96 84,77 Sim

12 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA  029 02.538.222/0001-98 85,96 85,94 Sim

13 R DE SOUZA TRENTO EPP  074 24.504.841/0001-02 85,96 85,96 Sim

14 BACELAR & BACELAR LTDA  033 04.086.793/0001-64 85,96 85,96 Sim

15 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  093 05.404.458/0001-20 85,96 85,96 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:26
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: JAQUETA CONFECCIONADA EM HELANCA COMPOSTA POR 65% POLIESTER, 35% ALGODÃO NA COR 
VERMELHA. TINGIMENTO FRENTE E VERSO, APROXIMADO O AVESSO  DO LADO DIREITO. GOLA ZÍPER E PUNHO NA COR 
PRETA. FRENTE COM ZÍPER EM NYLON DESTACAVÉL DA BARRA ATÉ O FINAL DA GOLA, FIXADO E PESPONTADO EM 
MAQUINA RETA, DOS BOLSOS LATERAIS EMBUTIDOS COM FORRO DO MESMO TECIDO DA JAQUETA, NO PEITO DO 
ESQUERDO BRASÃO DO MUNICIPIO EM SILK. DUAS LISTRAS NAS LATERAIS DOS BRAÇOS NA COR VERDE. COSTAS LISA 
COM SILK CENTRALIZADO NA PARTE DE CIMA DAS COSTAS. MANUFATURA: FECHAMENTOS LATERAIS, MANGAS E 
OMBROS EM OVERLOQUE, ZÍPER ATÉ O FINAL DA GOLA COM ACABAMENTO EM MÁQUINA RETA, COM LINHA 100% 
POLIESTER. TAMANHO 12, 14, 16  
Quantidade: 390 Valor Unit.: 31,00 Valor Total: 12.090,00

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 
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16 FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
TECIDOS LTDA

 018 08.712.335/0001-44 85,96 85,96 Não

17 VH FERNANDES ALVES LTDA  042 41.857.936/0001-10 85,96 85,96 Sim

18 N.S. KARYDI  013 24.728.467/0001-10 85,96 85,96 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  044 27.546.840/0001-00 96,00 54,90 Sim

2 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 088 32.947.401/0001-40 97,00 55,00 Sim

3 HAIFFA TEXTIL EIRELI  077 24.451.323/0001-60 97,00 67,90 Sim

4 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 060 03.775.336/0001-14 92,00 69,00 Sim

5 VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI  020 11.387.914/0001-73 96,95 96,95 Sim

6 CLEUSA JOELMA JANNING  073 36.470.893/0001-86 97,00 97,00 Sim

7 BACELAR & BACELAR LTDA  054 04.086.793/0001-64 97,00 97,00 Sim

8 R DE SOUZA TRENTO EPP  038 24.504.841/0001-02 97,00 97,00 Sim

9 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  015 05.404.458/0001-20 97,00 97,00 Sim

10 DEVT DHONT DOS REIS FERNANDO  079 34.999.091/0001-32 97,00 97,00 Sim

11 VH FERNANDES ALVES LTDA  087 41.857.936/0001-10 97,00 97,00 Sim

12 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  025 13.304.528/0001-04 97,00 97,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:26
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: JAQUETA CONFECCIONADA EM HELANCA COMPOSTA POR 65% POLIESTER, 35% ALGODÃO NA COR 
VERMELHA. TINGIMENTO FRENTE E VERSO, APROXIMADO O AVESSO  DO LADO DIREITO. GOLA ZÍPER E PUNHO NA COR 
PRETA. FRENTE COM ZÍPER EM NYLON DESTACAVÉL DA BARRA ATÉ O FINAL DA GOLA, FIXADO E PESPONTADO EM 
MAQUINA RETA, DOS BOLSOS LATERAIS EMBUTIDOS COM FORRO DO MESMO TECIDO DA JAQUETA, NO PEITO DO 
ESQUERDO BRASÃO DO MUNICIPIO EM SILK. DUAS LISTRAS NAS LATERAIS DOS BRAÇOS NA COR VERDE. COSTAS LISA 
COM SILK CENTRALIZADO NA PARTE DE CIMA DAS COSTAS. MANUFATURA: FECHAMENTOS LATERAIS, MANGAS E 
OMBROS EM OVERLOQUE, ZÍPER ATÉ O FINAL DA GOLA COM ACABAMENTO EM MÁQUINA RETA, COM LINHA 100% 
POLIESTER. TAMANHO M, G  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 54,90 Valor Total: 1.647,00

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:26
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

16 de 20Gerado em: 28/01/2022 16:09:28

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZEGULHAN E MAKUIM ME  061 27.546.840/0001-00 80,00 31,00 Sim

2 L DOS SANTOS FERNANDES  019 40.089.667/0001-27 80,50 31,90 Sim

3 CLEUSA JOELMA JANNING  040 36.470.893/0001-86 80,50 36,40 Sim

4 NILSA PAGOTTO 42508444987  005 42.592.460/0001-04 80,50 37,75 Sim

5 VALE SUL CONFECÇÕES EIRELI  093 11.387.914/0001-73 80,45 37,80 Sim

6 ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP  077 27.363.322/0001-51 80,00 43,20 Sim

7 DEVT DHONT DOS REIS FERNANDO  067 34.999.091/0001-32 80,50 43,79 Sim

8 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 066 32.947.401/0001-40 80,00 49,00 Sim

9 HAIFFA TEXTIL EIRELI  023 24.451.323/0001-60 80,50 56,35 Sim

10 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  086 13.304.528/0001-04 80,50 68,77 Sim

11 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 029 03.775.336/0001-14 76,00 69,00 Sim

12 BACELAR & BACELAR LTDA  002 04.086.793/0001-64 80,50 80,50 Sim

13 VH FERNANDES ALVES LTDA  034 41.857.936/0001-10 80,50 80,50 Sim

14 N.S. KARYDI  055 24.728.467/0001-10 80,50 80,50 Sim

15 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  044 05.404.458/0001-20 80,50 80,50 Sim

16 FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
TECIDOS LTDA

 094 08.712.335/0001-44 80,50 80,50 Não

17 R DE SOUZA TRENTO EPP  088 24.504.841/0001-02 80,50 80,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: JAQUETA CONFECCIONADAS EM HELANCA COMPOSTA POR 65% POLIESTER, 35% ALGODÃO NA COR 
VERMELHA. TINGIMENTO FRENTE E VERSO, APROXIMADO O AVESSO  DO LADO DIREITO. GOLA ZÍPER E PUNHO NA COR 
PRETA. FRENTE COM ZÍPER EM NYLON DESTACAVÉL DA BARRA ATÉ O FINAL DA GOLA, FIXADO E PESPONTADO EM 
MAQUINA RETA, DOS BOLSOS LATERAIS EMBUTIDOS COM FORRO DO MESMO TECIDO DA JAQUETA, NO PEITO DO 
ESQUERDO BRASÃO DO MUNICIPIO EM SILK. DUAS LISTRAS NAS LATERAIS DOS BRAÇOS NA COR VERDE. COSTAS LISA 
COM SILK CENTRALIZADO NA PARTE DE CIMA DAS COSTAS. MANUFATURA: FECHAMENTOS LATERAIS, MANGAS E 
OMBROS EM OVERLOQUE, ZÍPER ATÉ O FINAL DA GOLA COM ACABAMENTO EM MÁQUINA RETA, COM LINHA 100% 
POLIESTER.  
Quantidade: 1.203 Valor Unit.: 31,00 Valor Total: 37.293,00

Marca: SASSA UNIFORMES Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  010 27.236.708/0001-00 51,67 18,45 Sim

2 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA  029 37.020.966/0001-09 57,67 18,50 Sim

3 ZEGULHAN E MAKUIM ME  052 27.546.840/0001-00 51,00 19,39 Sim

4 ANDRE ANTONIO SABINO ME  012 27.743.380/0001-00 51,00 33,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:26
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE

Descrição: LENÇOL DO BERÇO TECIDO DE MALHA 100% ALGODÃO, COR VERDE CLARO, ANTI PILLING E ANTI ALERGICA, 
PERSONALIZADO COM SERIGRAFIA DO SLOGAN DA PREFEITURA TAMANHO 20CM  X  15 CM, COM ELÁSTICO.  
Quantidade: 130 Valor Unit.: 18,45 Valor Total: 2.398,50

Marca: REAL Modelo: LENÇOL DO BERÇO 
TECIDO DE MALHA

17 de 20Gerado em: 28/01/2022 16:09:28

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



5 HAIFFA TEXTIL EIRELI  097 24.451.323/0001-60 51,67 36,16 Sim

6 NILSA PAGOTTO 42508444987  082 42.592.460/0001-04 51,67 50,95 Sim

7 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 086 32.947.401/0001-40 51,50 51,50 Sim

8 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  070 05.404.458/0001-20 51,67 51,67 Sim

9 BACELAR & BACELAR LTDA  046 04.086.793/0001-64 51,67 51,67 Sim

10 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI  069 30.759.356/0001-74 51,67 51,67 Sim

11 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  051 08.574.064/0001-08 51,67 51,67 Sim

12 P. I. SILVA & ROSA LTDA ME  039 20.763.022/0001-10 51,67 51,67 Sim

13 N.S. KARYDI  043 24.728.467/0001-10 51,67 51,67 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  054 27.236.708/0001-00 83,60 21,95 Sim

2 VH FERNANDES ALVES LTDA  080 41.857.936/0001-10 83,60 22,00 Sim

3 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA  038 37.020.966/0001-09 83,60 22,95 Sim

4 ZEGULHAN E MAKUIM ME  058 27.546.840/0001-00 83,00 23,99 Sim

5 HAIFFA TEXTIL EIRELI  002 24.451.323/0001-60 83,60 58,52 Sim

6 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 032 32.947.401/0001-40 83,50 83,50 Sim

7 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  040 08.574.064/0001-08 83,60 83,60 Sim

8 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI  076 30.759.356/0001-74 83,60 83,60 Sim

9 P. I. SILVA & ROSA LTDA ME  086 20.763.022/0001-10 83,60 83,60 Sim

10 N.S. KARYDI  005 24.728.467/0001-10 83,60 83,60 Sim

11 BACELAR & BACELAR LTDA  082 04.086.793/0001-64 83,60 83,60 Sim

12 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  090 05.404.458/0001-20 83,60 83,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:26
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE

Descrição: MANTA DE BERÇO  NA COR BEGE PRODUZIDA EM 100% MICROFIBRA POLIESTER. COM BORDADO TAMANHO 
15CM X15 CM DO SLOGAN DA PREFEITURA COM TAMNHO: 130CM X 90.  
Quantidade: 130 Valor Unit.: 21,95 Valor Total: 2.853,50

Marca: REAL Modelo: MANTA DE BERÇO NA COR 
BEGE

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:26
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA  077 37.020.966/0001-09 6,50 6,50 Sim

2 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  041 27.236.708/0001-00 25,93 7,00 Sim

3 ZEGULHAN E MAKUIM ME  051 27.546.840/0001-00 25,00 17,99 Sim

4 VH FERNANDES ALVES LTDA  050 41.857.936/0001-10 25,93 18,10 Sim

5 HAIFFA TEXTIL EIRELI  095 24.451.323/0001-60 25,93 18,15 Sim

6 ANDRE ANTONIO SABINO ME  042 27.743.380/0001-00 25,00 23,90 Sim

7 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 098 32.947.401/0001-40 25,90 25,90 Sim

8 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  048 08.574.064/0001-08 25,90 25,90 Sim

9 P. I. SILVA & ROSA LTDA ME  044 20.763.022/0001-10 25,93 25,93 Sim

10 BACELAR & BACELAR LTDA  075 04.086.793/0001-64 25,93 25,93 Sim

11 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  093 05.404.458/0001-20 25,93 25,93 Sim

12 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI  057 30.759.356/0001-74 25,93 25,93 Sim

13 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  094 13.304.528/0001-04 25,93 25,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Descrição: TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO NA COR BEGE, COM TAMNAHO 40CM X 60CM.  
Quantidade: 60 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 390,00

Marca: PRÓPRIA/CONFORME EDITAL Modelo: PRÓPRIA/CONFORME 
EDITAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA  008 37.020.966/0001-09 53,93 16,00 Sim

2 ZEGULHAN E MAKUIM ME  051 27.546.840/0001-00 53,00 16,49 Sim

3 HAIFFA TEXTIL EIRELI  067 24.451.323/0001-60 53,93 18,15 Sim

4 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  038 27.236.708/0001-00 53,93 19,30 Sim

5 VH FERNANDES ALVES LTDA  034 41.857.936/0001-10 53,93 28,00 Sim

6 ANDRE ANTONIO SABINO ME  092 27.743.380/0001-00 53,00 44,90 Sim

7 TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI  056 13.304.528/0001-04 53,93 53,77 Sim

8 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  097 08.574.064/0001-08 53,90 53,90 Sim

9 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES EIRELI

 020 32.947.401/0001-40 53,90 53,90 Sim

10 BACELAR & BACELAR LTDA  024 04.086.793/0001-64 53,93 53,93 Sim

11 P. I. SILVA & ROSA LTDA ME  027 20.763.022/0001-10 53,93 53,93 Sim

12 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI  072 30.759.356/0001-74 53,93 53,93 Sim

13 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  019 05.404.458/0001-20 53,93 53,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 28/01/2022 16:09:26
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE

Descrição: TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO, NA COR BEGE. COM TAMANHO: 65CM X 130CM.  
Quantidade: 60 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 960,00

Marca: PRÓPRIA/CONFORME EDITAL Modelo: PRÓPRIA/CONFORME 
EDITAL

19 de 20Gerado em: 28/01/2022 16:09:28

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   OSCAR DELGADO
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